
UCHWAŁA NR XXIX/187/2017
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 23 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446.) w związku z art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2016 poz.1870 ze zm.) Rada Miejska w Stąporkowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/182/2016 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 2 do uchwały Nr XXVII/182/2016 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 28 grudnia 2016 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Nr XXVII/182/2016 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 28 grudnia 2016 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 do uchwały Nr XXVII/182/2016 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 28 grudnia 2016 roku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 9 do uchwały Nr XXVII/182/2016 Rady Miejskiej w Stąporkowie 
z dnia 28 grudnia 2016 roku zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zapis § 14 uchwały Nr XXVII/182/2016 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 grudnia 2016 roku 
otrzymuje brzmienie: 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: GENAB-DYHML-IVCHA-KSVJJ-PBJON. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W przedmiotowej uchwale proponuje się: 
- zwiększyć uchwalone wydatki majątkowe o kwotę 11.000 zł, 
- zmniejszyć uchwalone wydatki bieżące o 11.000 zł, 
- dokonać zmian w wielkościach dotacji przedmiotowych 
W załączniku zadania inwestycyjne roczne dokonano: a) Wprowadzenia nowego zadania majątkowego : - 
Opracowanie studium wykonalności inwestycji dla projektu inwestycyjnego dotyczącego budowy kanalizacji 
sanitarnej w aglomeracji Stąporków w kwocie 11.000 zł, 
W załączniku dotacje przedmiotowe dokonano : a)zmniejszenia: 
- o kwotę 20.061 zł dotacji przedmiotowej dla ZGKiM w rozdziale 700/70001§2650), w związku 
z scentralizowaniem zasad rozliczeń podatku VAT w Gminie Stąporków i jej jednostek budżetowych oraz zakładu 
budżetowego. (Rozliczenia miedzy jednostkami budżetowymi oraz zakładem budżetowym bez podatku VAT). 
Pozostałe zmiany w zakresie wydatków bieżących podyktowane są koniecznością dostosowania planu wydatków 
do potrzeb wynikających z bieżącej realizacji budżetu . 
W konsekwencji proponowanych zmian w 2017 roku: 
Ogółem dochody wyniosą kwotę 52.902.695,62 zł w tym: 
- dochody bieżące 51.842.695,62 zł, 
- dochody majątkowe 1.060.000 zł. 
Wydatki ogółem wyniosą kwotę 56.814.273,62 zł w tym: 
- wydatki bieżące 51.125.773,62 zł 
- wydatki majątkowe 5.688.500 zł. 
Wynik budżetu (deficyt) wyniósł kwotę 3.911.578 zł, 
Przychody ogółem budżetu wyniosły kwotę 4.511.578 zł, 
Rozchody budżetu wyniosły kwotę 600.000 zł, 
Kwota długu na 31.12.2017 wyniesie 12.256.000 zł. 

Id: GENAB-DYHML-IVCHA-KSVJJ-PBJON. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/187/2017 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 23 stycznia 

2017 r. 

Nazwa jednostki 
sprawozdawczej 

STĄPORKÓW 

Nr dokumentu XXIX/187/2017 

Data podjęcia 2017-01-23 

Rodzaj Plan wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa - 20 061,00 

 70001  Zakłady gospodarki mieszkaniowej - 20 061,00 

  2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego - 20 061,00 

752   Obrona narodowa 30 000,00 

 75295  Pozostała działalność 30 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 000,00 

758   Różne rozliczenia - 20 939,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 20 939,00 

  4810 Rezerwy - 20 939,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 6 700,00 

 
Razem: 0,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BeSTia  Strona 1 z 1  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jacek Kołodziej 

Id: GENAB-DYHML-IVCHA-KSVJJ-PBJON. Podpisany Strona 1



 

 

  Rady Miejskiej w Stąporkowie Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 23 Stycznia 2017 roku z dnia 28 grudnia 2016roku

w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016

Opracowanie dokumentacji na 

przebudowę ulicy 1000-lecia w 

Stąporkowie

40000 40000 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 60016 § 6050 40000 40000 0 0 0 0

2 750 75023
Przebudowa budynku Urzędu 

Miejskiego w Stąporkowie
600000 600000 0 0 0 0

UM w 

Stąporkowie

Załącznik Nr 2

Rok budżetowy 2017 

(6+7+9+10)

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Rozdział Nazwa zadania Inwestycyjnego 

Załacznik Nr 4

do Uchwały Nr XXVII/182/2016

Zadania inwestycyjne roczne w 2017r.

zmieniający

w tym źródła finansowania

do Uchwały Nr XXIX/187/2017

Dział

 

Dochody własne 

j.s.t.

Kredyty,                          

pożyczki, 

obligacje

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Lp.

Planowe wydatki

Id: GENAB-DYHML-IVCHA-KSVJJ-PBJON. Podpisany Strona 1



Razem 75023 § 6050 600000 600000 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

3 801 80101
Modernizacja II- go pionu łazienek w 

budynku szkoły podstawowej
80000 80000 0 0 0 0

ZSP w 

Stąporkowie

Razem 80101 § 6050 80000 80000 0 0 0 0

4 900 90001

Opracowanie studium wykonalności 

inwestycji dla projektu inwestycyjnego 

dotyczącego budowy kanalizacji 

sanitarnej w aglomeracji Stąporków

11000 11000 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 90001 § 6050 11000 11000 0 0 0 0

5 900 90095

Przebudowa i adaptacja budynku 

użyteczności publicznej - szkoły 

podstawowej na budynek 

mieszkaniowy wielofunkcyjny - 

mieszkania socjalne w Hucisku Gmina 

Stąporków

210 000 210 000 0 0 0 0
UM w 

Stąporkowie

Razem 90095 § 6050 210 000 210 000 0 0 0 0

941 000 941 000 0 0 0 0

Jacek Kołodziej

Przewodniczący Rady Miejskiej

OGÓŁEM

Id: GENAB-DYHML-IVCHA-KSVJJ-PBJON. Podpisany Strona 2



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1.
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
700 70001 101 525   4 980 398     53 402     - -              - -               6 650 398   -              80 000     101 525    

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
700 70001 250 762   -               

101 525 4 980 398 304 164 0 0 6 650 398 0 80 000 101 525

  

do Uchwały Nr XXIX/187/2017    do Uchwały Nr II/182/2016

Rady Miejskiej w Stąporkowie         Rady Miejskiej w Stąporkowie         

z dnia 23 stycznia 2017 roku   z dnia 28 grudnia roku

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku

Stan 

środków 

obrotowych 

na początek 

roku

ogółem

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2017r.

wpłata do 

budżetu
 majątkowe

w tym: dotacja

z budżetu

celowa na 

inwestycje

na 

pierwsze 

wyposażen

ie

Przychody

przedmiotowa

Koszty

kwota netto

celowa na 

zadania 

realizowan

e z 

udziałem 

środków 

UE

ogółem

w tym:

W wartości kosztów ogółem kwota 1.670.000 zł dotyczy amortyzacji. Koszty związane z osiąganymi przychodami wynoszą 4.980.398 zł. 

Jacek Kołodziej

Przewodniczący Rady Miejskiej

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

VAT

Ogółem

Załącznik Nr 3                                                                        Zmieniający                                                                                                                     Załącznik Nr 8

Id: GENAB-DYHML-IVCHA-KSVJJ-PBJON. Podpisany Strona 1



do Uchwały Nr XXIX/187/2017                                                                                                                                            do Uchwały Nr XXVII/182/2016

Rady Miejskiej w Stąporkowie  Rady Miejskiej w Stąporkowie  

23 stycznia 2017 roku  z dnia 28 grudnia roku

Lp. Dział
Rozdział 

/paragraf

Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 700 70001   / 2650
Zakład Gospodarki Komunalnej                          

i Mieszkaniowej w Stąporkowie

Dopłata do cen na 

oczyszczanie miasta wg 

kalkulacji 

250 762

2 700 70001   / 2650
Zakład Gospodarki Komunalnej                          

i Mieszkaniowej w Stąporkowie

Dopłata do kosztów 

utrzymania, remontów i 

eksploatacji gminnych lokali 

socjalnych wg kalkulacji.

53 402

0

304 164

 

do Uchwały Nr XXVII/182/2016

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Kołodziej

 Załącznik Nr 4                                                                         Zmieniający                                                                       Załącznik Nr 9

Ogółem

I.Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje przedmiotowe w 2017r.

Id: GENAB-DYHML-IVCHA-KSVJJ-PBJON. Podpisany Strona 1




